2019年６月27日

各  位
会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長 岡根 修司
                         （コード番号 7122 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  西 村  元 一
（TEL 06-6746-5222）

役員人事の内定の一部変更並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年５月13日付で発表いたしました６月27日付の役員人事の内定の一部変更を、また、

2019年６月27日付および７月１日付の人事異動を下記のとおりいたしますのでお知らせします。

記

Ⅰ 役員人事の内定の一部変更（2019年６月27日付）

                                  下線＿＿は変更箇所

（氏  名）        (変更後)          （変更前 ５月13日発表）

青 木  裕 孝  取締役常務執行役員(7月 1日付)  取締役常務執行役員(7月 1日付)

          製作所長             製作所担任

㈱ケーエステクノス代表取締役社長 ㈱ケーエステクノス代表取締役社長

田 畑  果津志  取締役執行役員(7月 1日付)    取締役執行役員(7月 1日付)

エンジニアリング部長       デザイン室長

研究開発部・デザイン室担任    研究開発部・エンジニアリング部担任

カタール案件担任         カタール案件担任

Ⅱ 人事異動（2019年６月27日付）

【部  長】                              は異動による変更

（氏  名）        （新）              （旧）

岡 島  成 吉  事業企画室長           事業企画室部長

山 本  吉 和  設計室長             製作所長

渡 邉    智  デザイン室長           デザイン室部長

Ⅲ 人事異動（2019年７月１日付）

【執行役員・部長】                           は異動による変更

（氏  名）        （新）              （旧）

今 井  敏 之  執行役員品質保証部長       品質保証部長

岡 島  成 吉  執行役員事業企画室長       事業企画室長

谷 口  真 一  執行役員東京事務所長       東京事務所長

網 谷  忠 雄  執行役員海外事業室長       海外事業室長

山 本  敏 之  執行役員資材部長         資材部長

山 本  吉 和  執行役員設計室長         設計室長

米 谷    弘  エンジニアリング部部長      エンジニアリング部課長

以 上